Sallader

Ost & skinksallad
Med Rhode Island

Tonfisksallad
Med Rhode Island

Kycklingsallad

Med mangoraja

Kyckling & Baconsallad

Med krutonger & mangoraja

Dressingar:  m QOrtdressing
m Rhode Island
m Mangoraja

m Vinaigrette

Dryck:

Stark ol 50 cl
Cider 50 cl
Vin 25 cl

Alkoholfritt

| VARDSHUSET

— GLADA HUDIK —

125:-

129:-

145:-

155:-

fran 69:-
fran 69:-

fran 79:-

fran 39:-

Barnmeny

For barn upp till 12 ar. En liten dricka ingar.

Pannkakor
Med jordgubbssylt & visgradde

Korv med pommes

Hamburgare med pommes
Hamburgaredressing, tomat & sallad

Spaghetti med kottfarssas

Dagens ratt

69:-

69:-

69:-

69:-

69:-



